PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 мая 2025 года
	№
	313
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 3 февраля 2022 года № 33 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с созданием этнопарка в п. Эгвекинот»;

от 22 апреля 2022 года № 206 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 февраля 2022 года                    № 33»;

от 20 мая 2022 года № 249 «О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 3 февраля 2022 года № 33»;

от 11 июля 2022 года № 361 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 февраля 2022 года                    № 33»;

от 13 февраля 2023 года № 89 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 3 февраля 2022 года № 33»;

от 31 марта 2023 года № 157 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с созданием модульных некапитальных средств размещения (глэмпингов)».
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов